



KL Bogføring & Administration ApS

CVR-nr. 27 52 20 17

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2013

Mette Louise Faurschou
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KL Bogføring & Administration ApS
Uldhøjs Ager 5
8300 Odder

CVR-nr.: 27 52 20 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Mette Louise Faurschou, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparbank
Rosenvangs Alle 194
8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for KL Bogføring & Administration ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bogføring, administration og virksomhedsrådgivning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 73.601, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 260.290.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har en underbalance på 267 t.kr. Selskabet ledelse forventer at indstille selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tilpasset primobalancen som følge af fundamental fejl i selskabets opgørelse materielle anlægsaktiver, som i årsrapporten var medtaget til en værdi på 39 t.kr. De materielle anlægsaktiver bestod udelukkende af betalt ekstraordinær leasingydelsen, som anses tabt for selskabet, hvorfor disse er udgiftsført. Ændringen har medført at primo egenkapitalen er nedjusteret med (36) t.kr. Sammenligningstallene er tilpasset rettelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet forventes indstillet i det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bruttofortjeneste		397.540	400.161
Personaleomkostninger	2	(275.884)	(215.315)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(121.309)</u>
Resultat før finansielle poster		121.656	63.537
Finansielle indtægter	3	11.081	1.519
Finansielle omkostninger	4	<u>(44.061)</u>	<u>(50.680)</u>
Resultat før skat		88.676	14.376
Skat af årets resultat	5	<u>(15.075)</u>	<u>(38.633)</u>
Årets resultat		<u>73.601</u>	<u>(24.257)</u>
Overført overskud		<u>73.601</u>	<u>(24.257)</u>
		<u>73.601</u>	<u>(24.257)</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.519	95.471
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	91.218	36.077
Tilgodehavender		215.737	131.548
Omsætningsaktiver i alt		215.737	131.548
Aktiver i alt		215.737	131.548

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(385.290)	(458.891)
Egenkapital	7	<u>(260.290)</u>	<u>(333.891)</u>
Kreditinstitutter		216.017	227.695
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>216.017</u>	<u>227.695</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	47.500	78.000
Kreditinstitutter		12.581	9.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.976
Selskabsskat		15.723	36.633
Anden gæld		184.206	100.244
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.010</u>	<u>237.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>476.027</u>	<u>465.439</u>
Passiver i alt		<u>215.737</u>	<u>131.548</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	(421.283)	(296.283)
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	(37.608)	(37.608)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2012	125.000	(458.891)	(333.891)
Årets resultat	0	73.601	73.601
Egenkapital 31. december 2012	125.000	(385.290)	(260.290)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift. Selskabets ledelse forventer at selskabets aktivitet indstilles i det kommende år. Regnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven været udarbejdet under hensyntagen til den forestående afvikling og anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser ændret i overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	251.213	208.593
Pensionsforsikringer	12.933	0
Andre omkostninger til social sikring	5.750	5.636
Andre personaleomkostninger	5.988	1.086
	<u>275.884</u>	<u>215.315</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.081	1.519
	<u>11.081</u>	<u>1.519</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.061	50.680
	<u>44.061</u>	<u>50.680</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.075	38.633
	<u>15.075</u>	<u>38.633</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	91.218	36.077
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	91.218	0
Lån tilbagebetalt i året	0	(103.319)
Rentefod (%)	9,20 %	11,00 %

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2012</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2012</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Kreditinstitutter	305.695	263.517	47.500	0
	<u>305.695</u>	<u>263.517</u>	<u>47.500</u>	<u>0</u>